

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022
Processo Administrativo Nº 004/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA
Data de Publicação: 21/01/2022 17:44:10



MOVIMENTOS DO PROCESSO

| | | |
|--|-----------------------|-------------------------------------|
| 24/01/2022 16:44:12 | CADASTRO DE PROPOSTA | R.F.B JUNIOR LTDA |
| 31/01/2022 17:43:37 | CADASTRO DE PROPOSTA | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA |
| 31/01/2022 20:22:49 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA |
| 02/02/2022 11:31:36 | CADASTRO DE PROPOSTA | FORTE COMERCIAL LTDA EPP |
| 02/02/2022 21:12:37 | CADASTRO DE PROPOSTA | R DE SOUSA COSTA |
| 02/02/2022 21:59:21 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | FORTE COMERCIAL LTDA EPP |
| 03/02/2022 09:39:31 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | R DE SOUSA COSTA |
| 03/02/2022 16:35:55 | CADASTRO DE PROPOSTA | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA |
| 03/02/2022 16:59:54 | CADASTRO DE PROPOSTA | CALUX COMERCIAL EIRELI EPP |
| 03/02/2022 18:05:33 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA |
| 03/02/2022 18:25:22 | ALTERAÇÃO DE PROPOSTA | CALUX COMERCIAL EIRELI EPP |
| 04/02/2022 09:05:22 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia | | |
| 04/02/2022 09:10:17 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Licitantes, estamos com instabilidade na rede de internet, a manutenção da rede está sendo feita, por esse motivo, estamos adiando o início da disputa para às 10:30h. | | |
| 04/02/2022 10:33:07 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia | | |
| 04/02/2022 10:33:43 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Iremos iniciar a disputa, como informado anteriormente. Boa sorte! | | |
| 04/02/2022 11:02:05 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Agora iremos analisar os documentos da licitante arrematante, voltaremos às 11:30h com o resultado. | | |
| 04/02/2022 11:33:59 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Após verificação, a empresa: FORTE COMERCIAL LTDA EPP está habilitada. | | |
| 04/02/2022 11:36:25 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Agora iremos dar continuidade ao lote 02. | | |
| 04/02/2022 12:31:12 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Agora iremos analisar a documentação da licitante arrematante e voltaremos às 14h com o resultado. | | |
| 04/02/2022 13:59:47 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Conforme informado no chat anterior estamos retomando a sessão | | |
| 04/02/2022 14:08:26 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Infelizmente devido a grande quantidade de processos junto ao setor de licitações, ainda não foi possível a análise dos documentos da licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA arrematante do lote 03, e devido ao horário a sessão será paralisada e será retomada na segunda-feira, dia 07/02/2022, onde iremos dar continuidade ao processo. | | |
| 04/02/2022 14:08:49 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| A sessão está paralisada no momento | | |
| 04/02/2022 14:40:15 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| RATIFICANDO QUE A SESSÃO SERÁ RETOMADA NA SEGUNDA-FEIRA dia 07/02/2022 às 11h | | |
| 07/02/2022 11:01:29 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Bom dia | | |
| 07/02/2022 11:02:50 | MENSAGEM | PREGOEIRO |
| Conforme informado no chat anterior, iremos divulgar o resultado da análise dos documentos da licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE



07/02/2022 11:09:45 MENSAGEM PREGOEIRO

Após a análise dos documentos da licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA foi constatado que o atestado apresentado para o lote 3, está incompatível pois no contrato anexado ao atestado, tem apenas 5 itens, sendo eles: Panela de pressão, Xicara de café, Tábua para corte de carne, jarra plástica, prato de vidro, e o lote 3 do pregão, trata-se de produtos descartáveis, tais como copos, colher, garfos, pratos descartáveis e outro produtos descartáveis

07/02/2022 11:21:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento estaremos fazendo uma diligência sobre o atestado e contrato fornecido pela empresa Espaço Lepidus Ltda - ME a empresa R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, para tanto estamos solicitando da licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA que seja anexado junto aos documentos complementares a nota fiscal dos 5 (cinco) itens vendidos a empresa Espaço Lepidus Ltda - ME, que constam no contrato, para tanto será dado um prazo até amanhã dia 08/02/2022 as 11:00

07/02/2022 11:23:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Por conta do prazo concedido para a anexação da nota fiscal de vendas, a sessão será paralisada até amanhã dia 08/02/2022 as 11 horas

07/02/2022 11:31:11 MENSAGEM PREGOEIRO

Nesse momento estaremos fazendo uma diligência sobre o atestado e contrato fornecido pela Prefeitura Municipal de Pindoretama, através da Secretaria de Educação, Cultura e Juventude e a empresa FORTE COMERCIAL LTDA EPP, para tanto estamos solicitando da licitante FORTE COMERCIAL LTDA EPP que seja anexado junto aos documentos complementares a nota fiscal do material vendido a Prefeitura Municipal de Pindoretama, do itens que constam no atestado e contrato, para tanto será dado um prazo até aman

07/02/2022 11:31:38 MENSAGEM PREGOEIRO

Corrigindo, para tanto será dado um prazo até amanhã dia 08/02/2022 as 11:00

08/02/2022 10:23:24 MENSAGEM PREGOEIRO

Devido ao grande volume de serviços, iremos voltar com novas deliberações sobre o processo só amanhã dia 09/02/2022 as 10 horas

09/02/2022 10:10:31 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia

09/02/2022 10:11:19 MENSAGEM PREGOEIRO

Conforme informado no chat anterior estamos retomando a sessão com novas deliberações do processo

09/02/2022 10:13:10 MENSAGEM PREGOEIRO

A licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA apresentou um atestado em desacordo com o objeto licitado, motivo pelo qual está tendo sua proposta desclassificada para o Lote 3

09/02/2022 10:14:42 MENSAGEM PREGOEIRO

Com a desclassificação da licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA, passaremos a analisar os documentos anexados junto a BLL pela licitante R DE SOUSA COSTA

09/02/2022 14:26:34 MENSAGEM PREGOEIRO

Boa tarde

09/02/2022 14:26:50 MENSAGEM PREGOEIRO

Estamos retomando o pregão

09/02/2022 14:40:47 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise dos documentos anexados junto a BLL pela licitante R DE SOUSA COSTA, foi constatado que a mesma anexou todos os documentos conforme exigido no edital, estando a mesma apta a continuar na sessão

09/02/2022 14:43:15 MENSAGEM PREGOEIRO

Mais será necessário que a licitante R DE SOUSA COSTA anexe notas fiscais dos produtos vendidos com relação aos atestados apresentados e que estejam em conformidade com os itens referentes aos lote 3

09/02/2022 14:43:39 MENSAGEM PREGOEIRO

Será concedido um prazo de 01 (uma) hora

09/02/2022 14:44:28 MENSAGEM PREGOEIRO

E a nota ou as notas deverão serem anexadas junto aos documentos complementares do sistema

09/02/2022 15:20:14 MENSAGEM PREGOEIRO

Após análise das notas fiscais anexadas junto aos documentos complementares e que depois de analisadas foi constatado que as notas estão em conformidade com os itens do lote 3, ou seja compatível com o objeto licitado

09/02/2022 15:21:53 MENSAGEM PREGOEIRO

A partir desse momento estamos solicitando as propostas adequadas aos valores arrematados pela licitante FORTE COMERCIAL LTDA EPP, vencedora dos lotes 1 e 2 e da licitante R DE SOUSA COSTA, vencedora do lote 3

09/02/2022 15:26:44 MENSAGEM PREGOEIRO

Será concedido um prazo de 02 (duas) horas para que os licitantes FORTE COMERCIAL LTDA EPP e R DE SOUSA COSTA envie as propostas adequadas para o e-mail: licitacao@quiterianopolis.ce.gov.br, podendo ainda anexar a proposta junto aos documentos complementares

09/02/2022 15:27:33 MENSAGEM PREGOEIRO

A sessão será paralisada até as 17:40, e logo em seguida será retomada

**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE**



10/02/2022 08:52:23 MENSAGEM PREGOEIRO

Bom dia

10/02/2022 08:53:01 MENSAGEM PREGOEIRO

Ontem não foi possível mais retomar a sessão e só agora iremos dar prosseguimento

10/02/2022 08:57:09 MENSAGEM PREGOEIRO

A fase do processo junto a BLL será adiada, sendo facultada a qualquer licitante a possibilidade de manifestação de recurso no qual e deverá apresentar no prazo de 01 hora a síntese das suas razões, caso a manifestação seja deferida pelo pregoeiro, o recurso deverá ser enviado para a Prefeitura Municipal de Quiterianópolis, no prazo de 03 (três) dias. Os interessados ficam desde logo intimados a apresentar contrarrazões em igual prazo, que começará a correr do término do prazo do recorrente

**LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------|
| Unid: 1 | Unidade: Kit | Marca: UDMAIS | Modelo: - |
| Descrição: KIT PARA MERENDA ESCOLAR, COMPOSTO DE: 1 PRATO, 1 COLHER E 1 CANECA, CONFECCIONADOS EM PLÁSTICO RESISTENTE DE PRIMEIRA QUALIDADE | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 8,49 | Valor Total: 84.900,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP | 097 21.392.514/0001-00 | 250.000,00 | 84.900,00 | Sim |
| 2 SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA | 025 10.614.788/0001-80 | 5.000.000,00 | 87.472,00 | Sim |
| 3 R DE SOUSA COSTA | 088 28.391.230/0001-48 | 210.000,00 | 110.000,00 | Sim |
| 4 CALUX COMERCIAL EIRELI EPP | 075 03.578.434/0001-61 | 200.000,00 | 119.890,00 | Sim |
| 5 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | 086 12.622.231/0001-16 | 130.000,00 | 127.100,00 | Sim |
| 6 R.F.B JUNIOR LTDA | 080 41.048.291/0001-75 | 200.000,00 | 200.000,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|---------------------|-----------------------|--|--------------|--|
| 21/01/2022 17:44:09 | PUBLICADO | | | |
| 21/01/2022 18:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 04/02/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 04/02/2022 10:34:04 | DISPUTA | | | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 086) | 130.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | R.F.B JUNIOR LTDA (PARTICIPANTE 080) | 200.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 5.000.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | 250.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 210.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:04 | LANCE | CALUX COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) | 200.000,00 | |
| 04/02/2022 10:34:28 | LANCE | SJ.COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 199.997,87 | |
| 04/02/2022 10:41:01 | LANCE | CALUX COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) | 142.900,00 | |
| 04/02/2022 10:46:21 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | 142.000,00 | |
| 04/02/2022 10:46:25 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 199.000,00 | |
| 04/02/2022 10:46:36 | LANCE | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 142.899,34 | |

(Handwritten signatures)

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
 QUITERIANÓPOLIS-CE



| | | | |
|---|--------------------------|--|------------|
| 04/02/2022 10:47:33 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 142.950,00 |
| 04/02/2022 10:49:04 | TEMPO RANDÔMICO | | |
| 04/02/2022 10:51:04 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 142.010,00 |
| 04/02/2022 10:51:09 | LANCE | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 142.003,52 |
| 04/02/2022 10:51:21 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 140.000,00 |
| 04/02/2022 10:51:26 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | 139.000,00 |
| 04/02/2022 10:51:29 | LANCE | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 139.992,10 |
| 04/02/2022 10:54:04 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 086, PARTICIPANTE 097, PARTICIPANTE 025, PARTICIPANTE 088, PARTICIPANTE 075 | | | |
| 04/02/2022 10:54:04 | FECHADO 1 | | |
| 04/02/2022 10:55:00 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 086) | 127.100,00 |
| 04/02/2022 10:57:06 | LANCE | SJ COMERCIO DE UTILIDADES LTDA (PARTICIPANTE 025) | 87.472,00 |
| 04/02/2022 10:57:50 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 088) | 110.000,00 |
| 04/02/2022 10:58:12 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | 84.900,00 |
| 04/02/2022 10:58:51 | LANCE | CALUX COMERCIAL EIRELI EPP (PARTICIPANTE 075) | 119.890,00 |
| 04/02/2022 10:59:04 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTE COMERCIAL LTDA EPP | | | |
| 04/02/2022 10:59:04 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva | | | |
| 04/02/2022 10:59:04 | HABILITAÇÃO | | |
| 07/02/2022 14:42:08 | MENSAGEM | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | |
| Conforme solicitado a Nota Fiscal referente ao atestado e contrato da Prefeitura Municipal de Pindoretama foi anexada juntos aos documentos complementares | | | |
| 09/02/2022 15:22:34 | MENSAGEM | PREGOEIRO | |
| A partir desse momento estamos solicitando a proposta adequada aos valores arrematados pela licitante FORTE COMERCIAL LTDA EPP, vencedora dos lote 1 | | | |
| 09/02/2022 17:08:05 | MENSAGEM | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 097) | |
| Proposta de Preços Adequada anexada junto aos documentos complementares | | | |
| 10/02/2022 08:57:15 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | | |
| 10/02/2022 09:27:15 | EM ADJUDICAÇÃO | | |
| 10/02/2022 13:14:18 | ADJUDICADO | | |

LOTE 2 - ADJUDICADO
 LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MERCOMPLAST | Modelo: -- |
| Descrição: BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA 10LTS | | | Valor Total: 11.518,10 |
| Quantidade: 814 | Valor Unit.: 14,15 | | |
| Item: 2 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLASTICO | Modelo: -- |
| Descrição: BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS | | | Valor Total: 15.878,00 |
| Quantidade: 934 | Valor Unit.: 17,00 | | |
| Item: 3 | Unidade: UND | Marca: PLASTIBEL | Modelo: -- |
| Descrição: BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 10LTS | | | Valor Total: 19.152,00 |
| Quantidade: 1.596 | Valor Unit.: 12,00 | | |
| Item: 4 | Unidade: UND | Marca: SAN REMO | Modelo: -- |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 60LTS | | | Valor Total: 11.200,00 |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 70,00 | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| | | | |
|--|---------------------|------------------------|------------|
| Item: 5 | Unidade: UND | Marca: SAN REMO | Modelo: -- |
| Descrição: CAIXA PLÁSTICA COM TAMPAS PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 80LTS | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 110,00 | Valor Total: 17.600,00 | |
| Item: 6 | Unidade: UND | Marca: POLIFORT | Modelo: -- |
| Descrição: CESTO PLÁSTICO TELADO PARA PAPEL TAM PARA PAPEL TAM PADRÃO | | | |
| Quantidade: 1.397 | Valor Unit.: 12,00 | Valor Total: 16.764,00 | |
| Item: 7 | Unidade: UND | Marca: SÃO JOSE | Modelo: -- |
| Descrição: COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA | | | |
| Quantidade: 1.430 | Valor Unit.: 4,00 | Valor Total: 5.720,00 | |
| Item: 8 | Unidade: UND | Marca: NADIR | Modelo: -- |
| Descrição: COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA | | | |
| Quantidade: 2.252 | Valor Unit.: 6,87 | Valor Total: 15.471,24 | |
| Item: 9 | Unidade: UND | Marca: MILPLASTIC | Modelo: -- |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇÚCAR CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 592 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 4.144,00 | |
| Item: 10 | Unidade: UND | Marca: MILPLASTIC | Modelo: -- |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 535 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 3.745,00 | |
| Item: 11 | Unidade: UND | Marca: MILPLASTIC | Modelo: -- |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 500G | | | |
| Quantidade: 546 | Valor Unit.: 7,00 | Valor Total: 3.822,00 | |
| Item: 12 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLÁSTICO | Modelo: -- |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS | | | |
| Quantidade: 722 | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 9.386,00 | |
| Item: 13 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLÁSTICO | Modelo: -- |
| Descrição: DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPACIDADE 01 KG | | | |
| Quantidade: 472 | Valor Unit.: 7,11 | Valor Total: 3.355,92 | |
| Item: 14 | Unidade: UND | Marca: PLASNOFOM | Modelo: -- |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTICO 1ª. QUALIDADE COM 35CM | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 20,00 | Valor Total: 4.000,00 | |
| Item: 15 | Unidade: UND | Marca: TERMOLAR | Modelo: -- |
| Descrição: GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO | | | |
| Quantidade: 555 | Valor Unit.: 55,61 | Valor Total: 30.863,55 | |
| Item: 16 | Unidade: UND | Marca: INVICTA | Modelo: -- |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA, TAMPAS ROSQUEÁVEL, AMPOLA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT | | | |
| Quantidade: 390 | Valor Unit.: 70,57 | Valor Total: 27.522,30 | |
| Item: 17 | Unidade: UND | Marca: INVICTA | Modelo: -- |
| Descrição: GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPAS E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS | | | |
| Quantidade: 170 | Valor Unit.: 136,87 | Valor Total: 23.267,90 | |
| Item: 18 | Unidade: UND | Marca: SAN REMO | Modelo: -- |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS | | | |
| Quantidade: 587 | Valor Unit.: 11,78 | Valor Total: 6.914,86 | |
| Item: 19 | Unidade: UND | Marca: PLASUTIL | Modelo: -- |
| Descrição: JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 05 LITROS | | | |
| Quantidade: 488 | Valor Unit.: 30,50 | Valor Total: 14.884,00 | |
| Item: 20 | Unidade: UND | Marca: ARCAPLÁSTICO | Modelo: -- |
| Descrição: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 | | | |
| Quantidade: 280 | Valor Unit.: 13,35 | Valor Total: 3.738,00 | |
| Item: 21 | Unidade: UND | Marca: DURALEX | Modelo: -- |
| Descrição: PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO | | | |
| Quantidade: 1.860 | Valor Unit.: 10,00 | Valor Total: 18.600,00 | |

[Handwritten signatures]



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|------------|
| Item: 22 | Unidade: UND | Marca: GLOBO | Modelo: -- |
| Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL DE 180 ML. | | | |
| Quantidade: 1.341 | Valor Unit.: 45,43 | Valor Total: 60.921,63 | |
| Item: 23 | Unidade: UND | Marca: GLOBO | Modelo: -- |
| Descrição: SUPORTE DE PAREDE EM ACRÍLICO PARA COPO DESCARTÁVEL D'ÁGUA DE 50ML | | | |
| Quantidade: 376 | Valor Unit.: 44,36 | Valor Total: 16.679,36 | |
| Item: 24 | Unidade: UND | Marca: FENIX | Modelo: -- |
| Descrição: TABUA EM POLIETILENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO | | | |
| Quantidade: 273 | Valor Unit.: 52,80 | Valor Total: 14.414,40 | |
| Item: 25 | Unidade: UND | Marca: SORATO | Modelo: -- |
| Descrição: TABUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO | | | |
| Quantidade: 160 | Valor Unit.: 88,47 | Valor Total: 14.155,20 | |
| Item: 26 | Unidade: UND | Marca: IBAP | Modelo: -- |
| Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 208 | Valor Unit.: 171,80 | Valor Total: 35.734,40 | |
| Item: 27 | Unidade: UND | Marca: INOVA | Modelo: -- |
| Descrição: TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 243,20 | Valor Total: 24.320,00 | |
| Item: 28 | Unidade: UND | Marca: ART | Modelo: -- |
| Descrição: TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CM | | | |
| Quantidade: 2.361 | Valor Unit.: 17,00 | Valor Total: 40.137,00 | |
| Item: 29 | Unidade: UND | Marca: ART | Modelo: -- |
| Descrição: TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X40CM | | | |
| Quantidade: 1.511 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 31.731,00 | |
| Item: 30 | Unidade: UND | Marca: TOAMINI | Modelo: -- |
| Descrição: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO | | | |
| Quantidade: 1.015 | Valor Unit.: 15,00 | Valor Total: 15.225,00 | |
| Item: 31 | Unidade: UND | Marca: MARINEX | Modelo: -- |
| Descrição: XÍCARA PARA CAFÉ, COM PIRES DE VIDRO | | | |
| Quantidade: 2.748 | Valor Unit.: 14,18 | Valor Total: 38.966,64 | |
| Item: 32 | Unidade: UND | Marca: MARINEX | Modelo: -- |
| Descrição: XÍCARA PARA CHÁ, COM PIRES DE VIDRO | | | |
| Quantidade: 2.800 | Valor Unit.: 11,73 | Valor Total: 32.844,00 | |
| Item: 33 | Unidade: UND | Marca: LAMARD | Modelo: -- |
| Descrição: BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM | | | |
| Quantidade: 240 | Valor Unit.: 26,79 | Valor Total: 6.429,60 | |
| Item: 34 | Unidade: UND | Marca: SATELIT | Modelo: -- |
| Descrição: BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 45X35 | | | |
| Quantidade: 184 | Valor Unit.: 54,81 | Valor Total: 10.085,04 | |
| Item: 35 | Unidade: UND | Marca: JR ALUMÍNIO | Modelo: -- |
| Descrição: CANECA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 4 LTS. CANECA FABRICADA EM ALTO PADRÃO EM ALUMÍNIO, IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS, CAFÉ ENTRE OUTROS CABO DE MADEIRA. | | | |
| Quantidade: 540 | Valor Unit.: 51,13 | Valor Total: 27.610,20 | |
| Item: 36 | Unidade: UND | Marca: BAZAR TOTAL | Modelo: -- |
| Descrição: COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 1º QUALIDADE | | | |
| Quantidade: 1.392 | Valor Unit.: 6,30 | Valor Total: 8.769,60 | |
| Item: 37 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: -- |
| Descrição: CONCHA P/ SERVIR FUNDA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO Nº 14 | | | |
| Quantidade: 270 | Valor Unit.: 26,95 | Valor Total: 7.033,50 | |
| Item: 38 | Unidade: CJ | Marca: ULTIL | Modelo: -- |
| Descrição: CONJUNTO DE TALHÈRES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUALIDADE (GARFO E FACA) | | | |
| Quantidade: 238 | Valor Unit.: 36,42 | Valor Total: 8.667,96 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| | | | |
|---|---------------------|------------------------|------------|
| Item: 39 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: -- |
| Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 25,39 | Valor Total: 1.167,94 | |
| Item: 40 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: -- |
| Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 5 LITROS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 36 | Valor Unit.: 65,50 | Valor Total: 2.358,00 | |
| Item: 41 | Unidade: UND | Marca: IRONTE | Modelo: -- |
| Descrição: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 10 LITROS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 64,86 | Valor Total: 3.891,60 | |
| Item: 42 | Unidade: UND | Marca: VITÓRIA | Modelo: -- |
| Descrição: ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL, CAPACIDADE PARA 50LTS | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 207,37 | Valor Total: 16.589,60 | |
| Item: 43 | Unidade: UND | Marca: ORIGINAL | Modelo: -- |
| Descrição: FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÂMINA EM AÇO INOX, COM 8", CABO POLIPROPILENO | | | |
| Quantidade: 264 | Valor Unit.: 30,33 | Valor Total: 8.007,12 | |
| Item: 44 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 53,75 | Valor Total: 10.750,00 | |
| Item: 45 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 62,65 | Valor Total: 9.397,50 | |
| Item: 46 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 48,11 | Valor Total: 10.584,20 | |
| Item: 47 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 59 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 2.360,00 | |
| Item: 48 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 94 | Valor Unit.: 59,87 | Valor Total: 5.627,78 | |
| Item: 49 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 46 | Valor Unit.: 79,50 | Valor Total: 3.657,00 | |
| Item: 50 | Unidade: UND | Marca: BALDUINO | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 52 | Valor Unit.: 100,52 | Valor Total: 5.227,04 | |
| Item: 51 | Unidade: UND | Marca: LUMINELA | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 166 | Valor Unit.: 76,05 | Valor Total: 12.624,30 | |
| Item: 52 | Unidade: UND | Marca: LUMINELA | Modelo: -- |
| Descrição: PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 10LTS LINHA HOTEL | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 138,23 | Valor Total: 5.529,20 | |
| Item: 53 | Unidade: UND | Marca: ULTIL BAZART | Modelo: -- |
| Descrição: RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS | | | |
| Quantidade: 214 | Valor Unit.: 40,00 | Valor Total: 8.560,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 FORTE COMERCIAL LTDA EPP | 026 21.392.514/0001-00 | 842.083,66 | 767.602,68 | Sim |
| 2 R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | 066 12.622.231/0001-16 | 879.600,00 | 795.300,00 | Sim |
| 3 R DE SOUSA COSTA | 054 28.391.230/0001-48 | 858.418,60 | 835.000,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | | |
|--|--------------------------|--|--|------------|
| 21/01/2022 17:44:09 | PUBLICADO | | | |
| 21/01/2022 18:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | | |
| 04/02/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | | |
| 04/02/2022 11:36:41 | DISPUTA | | | |
| 04/02/2022 11:36:41 | LANCE | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | 842.083,66 |
| 04/02/2022 11:36:41 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066) | | 879.600,00 |
| 04/02/2022 11:36:41 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 054) | | 858.418,60 |
| 04/02/2022 11:38:41 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066) | | 842.080,00 |
| 04/02/2022 11:44:48 | LANCE | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | 840.000,00 |
| 04/02/2022 11:51:41 | TEMPO RANDÔMICO | | | |
| 04/02/2022 11:52:37 | LANCE | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | 839.900,00 |
| 04/02/2022 11:54:42 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 026, PARTICIPANTE 066, PARTICIPANTE 054 | | | | |
| 04/02/2022 11:54:42 | FECHADO 1 | | | |
| 04/02/2022 11:56:35 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 066) | | 795.300,00 |
| 04/02/2022 11:57:13 | LANCE | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | 770.000,00 |
| 04/02/2022 11:57:13 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 054) | | 835.000,00 |
| 04/02/2022 11:59:42 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é FORTE COMERCITAL LTDA EPP | | | | |
| 04/02/2022 11:59:42 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva | | | | |
| 04/02/2022 11:59:42 | HABILITAÇÃO | | | |
| 07/02/2022 14:41:47 | MENSAGEM | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | |
| Conforme solicitado a Nota Fiscal referente ao atestado e contrato da Prefeitura Municipal de Pindoretama foi anexada juntos aos documentos complementares | | | | |
| 09/02/2022 15:22:49 | MENSAGEM | PREGOEIRO | | |
| A partir desse momento estamos solicitando a proposta adequada aos valores arrematados pela licitante FORTE COMERCITAL LTDA EPP, vencedora dos lote 2 | | | | |
| 09/02/2022 17:07:46 | MENSAGEM | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | |
| Proposta de Preços Adequada anexada junto aos documentos complementares | | | | |
| 09/02/2022 18:34:57 | LANCE | FORTE COMERCITAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 026) | | 767.602,68 |
| 09/02/2022 18:44:56 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | | |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. | | | | |
| 10/02/2022 08:57:15 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | | | |
| 10/02/2022 09:27:17 | EM ADJUDICAÇÃO | | | |
| 10/02/2022 13:14:18 | ADJUDICADO | | | |

LOTE 3 - ADJUDICADO
LOTE 003

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| | | | | |
|--|--------------|--------------------|---------|-------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BIC | Modelo: | |
| Descrição: AGENDADOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO À GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE CHAMAS, | | | | |
| Quantidade: 2.261 | | Valor Unit.: 6,00 | | Valor Total: 13.566,00 |
| Item: 2 | Unidade: PCT | Marca: STAR FEST | Modelo: | |
| Descrição: COLHER DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 16.880 | | Valor Unit.: 6,87 | | Valor Total: 115.965,60 |
| Item: 3 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: | |
| Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML, PACOTE COM 100UND | | | | |
| Quantidade: 54.200 | | Valor Unit.: 3,93 | | Valor Total: 213.006,00 |
| Item: 4 | Unidade: PCT | Marca: FC | Modelo: | |
| Descrição: COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 180ML | | | | |
| Quantidade: 75.160 | | Valor Unit.: 6,33 | | Valor Total: 475.762,80 |
| Item: 5 | Unidade: PCT | Marca: STAR FEST | Modelo: | |
| Descrição: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND | | | | |
| Quantidade: 2.500 | | Valor Unit.: 6,23 | | Valor Total: 15.575,00 |
| Item: 6 | Unidade: PCT | Marca: STAR FEST | Modelo: | |
| Descrição: PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 14.660 | | Valor Unit.: 4,31 | | Valor Total: 63.184,60 |
| Item: 7 | Unidade: CX | Marca: COPOBRAS | Modelo: | |
| Descrição: QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 410 | | Valor Unit.: 45,73 | | Valor Total: 18.749,30 |
| Item: 8 | Unidade: CX | Marca: COPOBRAS | Modelo: | |
| Descrição: QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES | | | | |
| Quantidade: 250 | | Valor Unit.: 53,60 | | Valor Total: 13.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 R DE SOUSA COSTA | 029 28.391.230/0001-48 | 977.031,92 | 929.209,30 | Sim |
| 2 FORTE COMERCIAL LTDA EPP | 005 21.392.514/0001-00 | 958.172,69 | 956.500,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | 045 12.622.231/0001-16 | 998.880,00 | 849.500,00 | Sim |

MOVIMENTOS DO LOTE

| | | | |
|---|-----------------------|--|------------|
| 21/01/2022 17:44:09 | PUBLICADO | | |
| 21/01/2022 18:00:00 | RECEPÇÃO DE PROPOSTAS | | |
| 04/02/2022 07:00:00 | ANÁLISE DE PROPOSTAS | | |
| 04/02/2022 12:02:12 | DISPUTA | | |
| 04/02/2022 12:02:12 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) | 998.880,00 |
| 04/02/2022 12:02:12 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 005) | 958.172,69 |
| 04/02/2022 12:02:12 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 029) | 977.031,92 |
| 04/02/2022 12:17:13 | TEMPO RANDÔMICO | | |
| 04/02/2022 12:24:13 | NOTIFICAÇÃO SISTEMA | | |
| Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 005, PARTICIPANTE 029, PARTICIPANTE 045 | | | |
| 04/02/2022 12:24:13 | FECHADO 1 | | |
| 04/02/2022 12:25:08 | LANCE | FORTE COMERCIAL LTDA EPP (PARTICIPANTE 005) | 956.500,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS - CE
QUITERIANÓPOLIS-CE

| | | | |
|--|------------------------------|--|------------|
| 04/02/2022 12:25:38 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 029) | 955.000,00 |
| 04/02/2022 12:25:38 | LANCE | R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA (PARTICIPANTE 045) | 849.500,00 |
| 04/02/2022 12:29:13 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta da etapa de lances é R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA | | | |
| 04/02/2022 12:29:13 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva | | | |
| 04/02/2022 12:29:13 | HABILITAÇÃO | | |
| 09/02/2022 10:13:27 | INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE | PREGOEIRO | |
| R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA inabilitado. Motivo: A licitante R N DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA apresentou um atestado em desacordo com o objeto licitado, motivo pelo qual está tendo sua proposta desclassificada para o Lote 3 | | | |
| 09/02/2022 10:13:27 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| O detentor da melhor oferta é R DE SOUSA COSTA | | | |
| 09/02/2022 14:57:10 | MENSAGEM | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 029) | |
| BOA TARDE, SR PREGOEIRO, NOTAS FISCAIS ANEXADAS CONFORME SOLICITADO! | | | |
| 09/02/2022 15:23:16 | MENSAGEM | PREGOEIRO | |
| A partir desse momento estamos solicitando a proposta adequada aos valores arrematados pela licitante R DE SOUSA COSTA, vencedora dos lote 3 | | | |
| 09/02/2022 15:40:12 | LANCE | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 029) | 929.209,30 |
| 09/02/2022 15:41:15 | NOTIFICAÇÃO | SISTEMA | |
| Valores unitários definidos pelo vencedor. | | | |
| 09/02/2022 15:42:11 | MENSAGEM | R DE SOUSA COSTA (PARTICIPANTE 029) | |
| PROPOSTA DE PREÇOS READEQUADOS (REAJUSTADOS) ANEXADO CONFORME SOLICITADO | | | |
| 10/02/2022 08:57:15 | MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS | | |
| 10/02/2022 09:27:17 | EM ADJUDICAÇÃO | | |
| 10/02/2022 13:14:18 | ADJUDICADO | | |


PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA


MEMBRO DE APOIO EDUARDA MOREIRA DA SILVA


MEMBRO DE APOIO PEDRO JUNIOR GONÇALVES VELOSO